- 1 -

依申请公开

佛山市禅城区知识产权局文件

禅知〔2017〕4 号

佛山市禅城区知识产权局关于受理
2016-2017 年度知识产权贯标认证企业

扶持资金申请的通知

各有关单位：

根据《佛山市禅城区促进专利工作发展扶持办法（修订）》

（佛禅府办〔2016〕19 号）有关规定，获得广东省“创新知识

产权企业知识产权管理通用规范”认证的企业扶持 5 万元（简

称“省标”）；获得国家“企业知识产权管理规范”认证的企业

扶持 5 万元（简称“国标”）。我局从即日起受理 2016-2017 年

获得以上贯标认证企业的扶持资金申请。请相关企业填写申请

表（见附件），并与相关证书原件在 10 月 20 日前提交我局（地

址：禅城区同济东路禅城区政府通济大院 9 楼 905 室），逾期不

再受理。

特此通知。

- 2 -

附件：禅城区 2016-2017 年度知识产权贯标认证企业扶持

资金申请表

佛山市禅城区知识产权局

2017 年 10 月 16 日

（联系人： 岑伟波，联系电话：82340436、13630121401,

电邮：53838800@qq.com）

- 3 -

附件：

禅城区 2016-2017 年度知识产权
贯标认证企业扶持资金申请表

单位名称

（盖章）

申请扶持类别

广东省“创新知识产权企业知识

产权管理通用规范”认证企业 □ 证书

编号
国家“企业知识产权管理规范”

认证的企业 □

单位地址

单位电话 单位传真

单位负责人 电话

经办人 电话

手机 E-mail

有效专利总量 件 2016-2017年专利申请总量 件

其中

发明专利量 件

其中

发明专利申请量 件

实用新型专利量 件 实用新型专利申请量 件

外观设计专利量 件 外观设计专利申请量 件

扶持金额 “省标” 5万元 □ “国标” 5万元 □

申请单位负责人（签名）： 申请日期：

- 4 -

佛山市禅城区知识产权局 2017 年 10 月 16 日印发